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 ALUNOALUNOALUNOALUNO    email NOTA PROVA ESCRITANOTA PROVA ESCRITANOTA PROVA ESCRITANOTA PROVA ESCRITA    
1 Lanna Larissa Rodrigues Rêgo de 

Oliveira 
lanna_rego@hotmail.com 9.5 

2 Mana Liduina Felix Araújo  liduinafelix@hotmail.com 7.5 
3 Rosyanne Ferreira 

PraseresDrumond 
rosypraseres@yahoo.com.br 8,0 

4 Roberta Sayra Soares e Soares 
Tajra 

sayra@uol.com.br 9,0 

5 Danilo Sérvio Araújo  danilo_servio@yahoo.com.br 9,0 
6 Marla Tarsila Furtado Lustosa marlatarsila@hotmail.com 8,0 
7 José Ederson Oliveira Monção  ederson_006@yahoo.com.br 8,0 
8 Juliana Maria da Silva arqjulianasilva@hotmail.com 9,5 
9 Ayumi Suzuki Cruzio ayumicruzio@hotmail.com 7.0 
10 Maiza Chistiane Moura Carvalho  maizacarvalho@hotmail.com 7,0 
11 Nayane Áurea Santiago Costa nayanearquitetura@gmail.com 9,0 
12 Igor Nunes Rodrigues   Igor_nr@hotmail.com 9,75 
13 Marina Lages Gonçalves Teixeira  marianalages@hotmail.com 10 
14 Victor Verissimo Guimarães victorverissimo@live.com 9 
15 Pamela Krishna Ribeiro Franco 

Freire 
Pamfranco46@hotmail.com 10 

16 Daniela Chistine Freire Duarte 
Lima 

danni_duarte@hotmail.com 7,5 

17 Luiza Carvalho Lopes Maia  lcarvalholopesmaia@gmail.com 8,5 
18 Paulo Afonso Reis Rêgo Júnior  pauloafonsorrj@outlook.com 7,5 
19 Caroline de Alencar Carvalho carol_kkl@hotmail.com 7,5 
20 Lorena Costa Lima Nunes  nenna_the@hotmail.com 9,5 
21 Natalia Martins Vieira de Moura  Natmartins4@gmail.com 10 
22 Rosa Maria Rocha da Costa e Silva 

Viana 
rosa.e@bol.com.br 8,75 

23 Kacia Danielle Nascimento 
Ibiapina Coelho 

kacia_danielle@hotmail.com 7,75 

24 Willane Soares Oliveira willane.soares@hotmail.com 10 
25 Maria Goreth Paulo Cronemberger 

Silva 
mgcronemberg@hotmail.com 7,0 

26 Airton Soares Torres Júnior airton.torres@bol.com.br 7,0 
27 Luanna de Carvalho Santos luannadecarvalho@yahoo.com.br 7.5 
28 Águeda Karoline Cardoso Alves aguedakarolinecardoso@gmail.com 7,0 
29 Walber Angeline da Silva Neto walberangelineneto@hotmail.com 8,0 
30 Michele de Moraes Costa micheledemoraes@hotmail.com 9,0 
31 Leonel Ulisses Santos Cabral oiengenheiro@hotmail.com 7,0T 
32 Augusto dos Santos Bragança Neto bragança.augusto@hotmail.com 9,0 
33 Thiago Melo thiago.a.melo@hotmail.com 9,5 
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